
Zot Dua Të Të Kremtoj
C
    Zot dua të të kremtoj
Am
    Se Ti je gjithçka që kam
Dm
    Mali im më i lartë
G
    Vizioni im i vërtetë

C
    Sikur të mund të shprehja dot 
Am
    Zemrën kaq shumë e kam plot
Dm
    Sa gëzim, mirënjohje kam
G
    Duart lart i ngrej

C
     Zëri Yt më avitet
Am
     Pëshpërimën Tënde ndiej
Dm
     Frymë e Zotit na përfshij
G
     Bëj në ne vullnetin Tënd

C
     Zëri i Zotit është mbi ujërat
Am
     është mbi ujërat e mëdha
Dm
     Dhe në tempullin e Tij
G
     Cdo gjë thotë “Lavdi”

Ref:
                           C          Am

Të jap lavdi o Zoti im
                               F

Dhe këtë jetë të re që Ti ma dhe
                      G

Unë sot ta përkushtoj

                           C
Ja ku ngrihet sot ky zë

                        Am
Edhe zemrat me zjarr thonë

                      F                 C  G
Je i madh, je i madh
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